【役員の異動】

２０２０年５月１２日

各 位

 代表取締役社長 堀田 康之

千葉市美浜区中瀬一丁目１０番１

東証１部 ６４９８

役員の異動について

キッツは、２０２０年５月１２日開催の取締役会において、取締役の異動について以下のとおり

内定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本件は、２０２０年６月２９日開催予定の第１０６回定時株主総会において正式に選任される

予定です。

■取締役の異動（２０２０年６月２９日付）

【新任取締役候補（社外）】

氏 名 菊間 千乃（きくま ゆきの）

生年月日 １９７２年３月５日生（４８歳）

略 歴 １９９５年 ４月 株式会社フジテレビジョン 入社（２００７年１２月退社）

 ２０１１年１２月 弁護士登録

 ２０１２年 １月 弁護士法人松尾綜合法律事務所 入所（現任）

 ２０１４年１２月 株式会社ノエビアホールディングス 社外取締役（２０１７年１２月退任）

 ２０１８年 ６月 株式会社コーセー 社外取締役（現任）

以 上